„Кукленско шосе” № 17 и „К. С-Запад” ООД, ЕИК 101140198 със седалище и адрес на управление в Благоевград, ул. „Славянска” № 67 да заплатят на „Н. Бг Груп” ЕООД, ЕИК 205738443, със седалище и адрес на управление в град София, район „Искър”, бул. „Х. К” № 41, ет. 6 сумата 4 800 /Четири хиляди и осемстотин / лева – разноски за адвокатско възнаграждение за настоящата инстанция.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.